Председателю Совета Потребительского Кооператива «Газ Притоболья»
______________________________
От ___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас, принять меня в члены Потребительского кооператива «Газ Притоболья».
С Уставом ПК  «Газ Притоболья» ознакомлен.
Обязуюсь, неукоснительно соблюдать правила /положения/ Устава, внутренние регламенты, своевременно производить все необходимые кооперативные платежи, незамедлительно сообщать об изменениях в личных /контактных/ данных.
О себе сообщаю следующее:
	1
	Ф.И.О.

	2
	Дата рождения

	3
	Место работы

	4
	Место проживания

	5
	Адрес объекта газификации

	6
	Телефон

	7
	Электронная почта (e-mail)

Дата _________________ Подпись  ______________________ /_______________________/
расшифровка подписи
Приложение:
Копия паспорта
Копия ИНН
Копия страхового свидетельства
Копия свидетельства на землю (при наличии)
Обработка персональных данных члена ПК "ГАЗ Притоболья"
В соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях: обеспечения соблюдения требований законодательства РФ, оформления и регулирования трудовых отношений, отражения информации в кадровых документах, начисления заработной платы, исчисления и уплаты налоговых платежей, предусмотренных законодательством РФ, представления законодательно установленной отчетности по физическим лицам в ИФНС и внебюджетные фонды ПФР, ФСС, подачи сведений в банк для оформления банковской карты и последующего перечисления на нее заработной платы, предоставления налоговых вычетов, обеспечения безопасных условий труда, обеспечения сохранности имущества, принадлежащего работодателю, контроля требований к количеству и качеству выполняемой мной работы - даю  согласие  оператору  персональных  данных  на  осуществление  действий (операций)   с   моими   персональными   данными,   включая  сбор,  запись, систематизацию,  накопление,  хранение,  уточнение (обновление, изменение), извлечение,   использование,   передачу  (распространение,  предоставление, доступ),    обезличивание,   блокирование,   удаление   в   документальной, электронной, устной форме.
  Дата _________________ Подпись  ______________________ /_______________________/
расшифровка подписи
	Решение Общего собрания уполномоченных о приеме в члены ПК  «Газ Притоболья»
Принять/Не принять протокол № ____ от «   » _________________20 __ г.
С обязательствами кооператива на «   » _______________20 ___ г. ознакомлен(а) в следующем объеме:
Дата ____________ Подпись  ________________ /______________________/